
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

294 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Abril de 2023 • Edição IVDCCCV

ld:0471814F9C38E1C9 

ESTADO DO PIAUÍ -éiiüti 
~ SECRETARIA DE .. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS EDUCAÇAO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ~ """"-• 

N2 

01 

02 

03 

CNPJ:30.134.117/0001-29 

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL EDITAL 001/2023 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER 

NOME DA ESCOLA NOME DO INSCRITO PONTUAÇÃO 

Unidade Escolar Jacob 
Gomes Barbosa 

Amanda Raisse de Oliveira Silva 
Avenida São Raimundo nº 
272 Centro Curralinhos-PI 

Unidade Escolar Jacob 
Gomes Barbosa 

Fernanda Vieira da Luz Lima 
Avenida São Raimundo nº 
272 Centro Curralinhos-PI 

Unidade Escola João 
Paulo li 

Alícia lsabele Cunha Sousa 
Localidade Projeto Lagoa 

Nova Sn, Zona Rural 

Comissão Organizadora do Processo seletivo para assistente de 
alfabetização voluntário -Tempo de Aprender. 

Mnnin. Ao broa ÂBl 5an.\w,J1:um21 
Maria do Carmo dos Santos Torres 

Presidente da Comissão 

Cícero aecio da Silva 
Membro da Comissão 

ÓJ.oa;w llg,uj,. de sa,M ~ 
Francisca Maria de Sousa Araujo 

Membro da Comissão 

Currallnhos•PI, 19 de abril de 2023. 

4,0 

4,0 

4,0 

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 034/2023, DE 19 DE ABRIL DE 2023. 

Nomeia Servidor Público Municipal e dá 

outras providências correlatas. 

EVERARDO LIMA ARAÚJO, Prefeito Municipal de Curralinhos, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 284/2022 de 14 de novembro de 
2022, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear a Sra. KEYLA TEIXEIRA DO AMARAL SAMPAIO, portadora do CPF nº 

881.109.073-34, para ocupar o cargo público de provimento em Comissão de Assessor Técnico da 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Curralinhos-PI. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 01 de 
abril de 2023. 

Art. 3° - Revogando-se as disposições em contrário. 

Certifique-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Curralinhos-PI, 19 de abril de 2023. 

~ /L_k~, 
~ Í..ima Araujo ~ 

Prefeito Municipal 

1 d: 01AB265E E l 24DD2C 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS - Nº 001/2023 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRALINHOS- PI, após analisar a documentação 
relativa a Tomada de Preço Nº 001/2023, RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório 
na modalidade TOMADA DE PREÇO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, destinada a seleção 
de proposta mais vantajosa, visando objeto a Contratação de empresa especializada para 
executar a construção do posto de saúde na localidade pintado, zona rural do Município de 
Curralinhos - PI, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa: R S VELOSO JUNIOR 
LIDA, CNPJ 33.778.744/0001-90. 

Everardo Lima Araújo 
Prefeito Municipal. 

Curralinhos -PI, 19 de abril de 2023. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

